
Soutěž o knihu Čáp nejni kondor

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 03 Březen 2016 22:24

  Březen je měsíc knihy, a tak první březnová soutěž bude o knihu. Jmenuje se Čáp nejni
kondor ,
napsala ji 
Radůza
a v třinácti povídkách líčí své dětství, které prožívala u babičky a dědečka na venkově. Včera
jste si mohli přečíst na FOLKtime.cz o druhém vydání této knížky obohaceném o fotografie z
autorčina soukromého archivu a audioknihu, kterou načetla sama se svou dcerou. Pokud jako
první správně odpovíte na naše otázky do diskuse, můžete se již těšit na Radůzino vyprávění a
možná si pak zavzpomínat i na časy vašeho dětství.
 
1. Ve kterém roce vyšla kniha Čáp nejni kondor poprvé?
2. Radůza píše také pro děti. Jak se jmenovalo její první album s pohádkami a
písničkami? 
3. Kdy měla premiéru hra Uhlíř, princ a drak v divadle Lampion?
4. Ze které písně je tento text?  Můj děda z kola seskočil
před prázdnou kašnou na náměstí
Na lavičce chleba posvačil
seřídil hodinky na zápěstí
A čápi
z komína od cihelny
zobákem klapou
asi jsou nesmrtelný

 1 / 1


